UBND HUYỆN CƯ M’GAR
BTC HỘI KHỎE PHÙ ĐỒNG
LẦN THỨ XVI NĂM 2024
Số: 08/TB- BTCHKPĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Cư M’gar, ngày 15 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 02
Về việc điều chỉnh thời gian thi đấu giai đoạn 2 của Hội khỏe Phù Đổng huyện Cư M’gar lần thứ XVI năm 2024

Căn cứ Quyết định số 160 /QĐ-HKPĐ, ngày 19/12/2023 của Ban Tổ chức Hội Khỏe Phù Đổng về việc Ban hành Điều lệ HKPĐ huyện Cư M’gar lần thứ XVI năm 2024. Ban Tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức giai đoạn 2 và triển khai một số nội dung của Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVI năm 2024 như sau:
1. Thay đổi thời gian tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Cư M’gar lần thứ XVI năm 2024 giai đoạn 2 cụ thể như sau:
- Thời gian tổ chức: Từ ngày 24/02/2024 đến ngày 27/02/2024.
- Thời gian nộp hồ sơ: Từ 7giờ 30 ngày 19/02/2024.
- Họp trưởng đoàn bốc thăm xếp lịch thi đấu: 08 giờ 00 ngày 21/02/2024 tại trường Phổ thông Dân tộc nội trú THCS Cư M’gar.
- Khai mạc Hội khỏe Phù Đổng giai đoạn 1: 08 giờ 00 ngày 24/02/2024 tại
Trung tâm Văn hoá – Thể thao huyện Cư M’gar
2. Hướng dẫn cụ thể nội dung thi Aerobic đối với từng khối:

	Mục
	Khối Tiểu học
	Khối THCS

	Số bài thi
	- Thi 03 bài
	- Thi 03 bài

	Bài 1
	- Bài quy định 08 người
(bài Em yêu trường em).
- Thời gian 02 phút (±10 giây)
	- Bài quy định 08 người
(bài Mưa hè), thời gian 02 phút 30 giây (± 10 giây).

	Bài 2
	- Bài tự chọn 08 người,
(tự biên soạn), thờigian 02 phút (± 10 giây)
	- Bài tự chọn 08 người,
(tự biên soạn), thời gian 02 phút 30 giây (± 10 giây).

	Bài 3
	- Bài tự chọn 03 người,
(tự biên soạn).
- Thời gian 01 phút 30
giây (± 10 giây).
	- Bài tự chọn 03
người (tự biên soạn).
- Thời gian 01 phút 45 giây (± 10 giây).

	Quy chung
chung
	[bookmark: _GoBack]- Tháp: 02 tháp
- Đội hình: tối thiểu 4DH
- Độ khó: 1A, 1B,1C, 1D.
- Động tác cấm: nhào lộn, uốn dẻo, trồng chuối.
	Tháp: 02 tháp
- Đội hình: tối thiểu 4DH
- Độ khó: 2A, 1B, 2C, 1D.
- Động tác cấm: nhào lộn, uốn dẻo, trồng chuối.

Các nội dung khác thực hiện theo Điều lệ và Kế hoạch của Ban Tổ chức đã
ban hành./.
Nơi nhận:	TM. BAN TỔ CHỨC
- BCĐ, BTC HKPĐ;	TRƯỞNG BAN
- Các Ban chuyên môn HKPĐ;
- TP, các PTP GDĐT huyện;
- Các trường có cấp TH, cấp THCS;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Nguyễn Tự Do